



COMITATO REGIONALE BASILICATA

Stagione Sportiva 2016/2017 Comunicato Ufficiale N° 84 del 9/3/2017

- 1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.
- 2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.
- 3. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE

** CALCIO A 5 **

SERIE C/2

3.1 ESCLUSIONE CAMPIONATO SOCIETA' ENOTRI VIGGIANO

A seguito del ritiro dal prosieguo del campionato presentato dalla società ENOTRI VIGGIANO, così come ratificato dal Giudice Sportivo nel presente Comunicato Ufficiale, le gare sotto indicate, già precedentemente riportate nel programma gare, sono da ritenersi annullate:

PROGRAMMA GARE - GIRONE B

6° giornata di ritorno dell'11/03/17

ENOTRI VIGGIANO FUTSAL MARSICO	COMUNALE C5 VIGGIANO	11/03/17 19:00
--------------------------------	----------------------	----------------

PROGRAMMA GARE - GIRONE B

7[^] giornata di ritorno del 18/03/17

ENOTRI VIGGIANO	REAL TURSI GROUP	COMUNALE C5 VIGGIANO	18/03/17 19:00
-----------------	------------------	----------------------	----------------

GIOVANISSIMI CALCIO A/5

3.2 ERRATA CORRIGE PROGRAMMA GARE

5^ giornata di ritorno del 12/03/17

CASTRUM BYANELLI CALCIO ATLETICO POMARICO	IL BOSCHETTO C5 VIGGIANELLO	12/03/17	11:30
---	-----------------------------	----------	-------











COMITATO REGIONALE BASILICATA

Via Robert Mallet, 1 85100 Potenza MT **Tel** 0971 594168/9 **Fax** 0971.489950 website www.figcbasilicata.it website www.Ind.it e-mail segreteria@figcbasilicata.it





4. GIUSTIZIA SPORTIVA

GARE DEL CAMPIONATO CALCIO A 5 – SERIE C/2

GARA DEL 4/03/2017 NERULUM ROTONDA - ENOTRI VIGGIANO

Preso atto del ritiro dal campionato regionale di Calcio a/5 - Serie C/2 girone B - presentato dalla società **ENOTRI VIGGIANO** in data 02/03/2017, **SI DISPONE**, ai sensi dell'articolo 53 delle N.O.I.F., di irrogare a carico della stessa l'ammenda nella misura di euro **900,00** pari a 6 volte la sanzione pecuniaria prevista per la prima rinuncia, come stabilito dal CU n. 3 del 19/07/2016. Inoltre, considerato che il ritiro è avvenuto durante il girone di ritorno, tutte le gare ancora da disputare saranno considerate vinte, con il punteggio di 6-0, in favore delle altre società che, di conseguenza, osserveranno un turno di riposo.

Pubblicato in Potenza ed affisso all'albo del C.R. Basilicata del 9/3/2017

Il Segretario
(Rocco Picciano)

Il Presidente
(Pietro Rinaldi)